
 

Zarządzenie Nr 0050. 116 .2012 

Wójta Gminy Nędza  

z dnia  25 kwietnia 2012 roku 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 0050.112.2012 Wójta Gminy Nędza z dnia 20 

kwietnia 2012 roku w sprawie: przekazania sprawozdania 

finansowego gminy za 2011 rok 

 

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 270 ust 1  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych ( Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  
 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.112.2012 Wójta Gminy Nędza z dnia 20 kwietnia 

2012 roku w sprawie: przekazania sprawozdania finansowego gminy za 2011 rok otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


